



00.04	Ведущий специалист по внутреннему контролю и управлению рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/21.00.00.05	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/21.00.00.07	Ведущий экономист (аналитик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/21.00.00.08	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/21.00.00.09	Специалист по микрофинансовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/21.00.00.10	ИТ-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/21.00.00.11	Специалист по кадровому учету и делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Сергеев Сергей Анагольевич  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  
(должность)

Родион Владимирович  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Специалист по кадровому учету и делопроизводству  
(должность)

Ирина Николаевна  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4757

(№ в реестре экспертов)

Н.В.  
(Ф.И.О.)

11.05.2021  
(дата)

